様式第１号

令和　　年　　月　　日

入札参加資格審査申請書

（宛先）下関市長

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）

　下記の条件付一般競争入札に参加したいので、関係資料を添えて入札参加資格の審査を申請します。
　なお、告示に定めのある入札条件の各号を全て満たしていること及びこの申請書の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件名
[bookmark: _GoBack]　令和８年度 固定資産税及び軽自動車税納税通知書等作成並びに封入・封か
ん業務

２　関係書類
　　過去５年間の間に、国又は地方公共団体等と契約締結した同種業務（納税通知書等作成及び封入・封かんに係る業務）の実績を示す書類（様式第２号）　（契約書の写しを添付すること。）